FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

FDL - 998

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073817718

de 2024-06-26, Prefijo: FDL, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-26 Hasta: 2026-06-26

[Fecha Emision: 2024-08-11|

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-11
Hora Validacién DIAN: 22:56:17

CCoNIT:  1193583271-2

Cliente: MARIA PAULA NUMA
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacion: No aplica - Otros
Direccién: 0000

Ciudad: San José De Clcuta - Colombia
Teléfono: 3156274677

Email: MARIAPNUMA12 @GMAIL.COM
# Codigo

1 154798 CERVEZA CORONA LATA

2 234987234 ADICIONAL MICHELADA TRADICIONAL
3 10384351 CERVEZA BUDWEISER 269

4 3213581 CERVEZA POKER 330

5 289742834 CORONITA

6 3289749827934 MANI MOTO SURTIDO 42G

Impuestos
Tipo Base Porcentaje
IVA 68,000.00 0.00%
IVA 2,521.01 19.00%
IVA 5,714.29 5.00%

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 7 #29-143 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016

E-mail: ramirez974@hotmail.es

Forma de Pago: Contado

Medio de Pago: Consigancion bancaria
Plazo Para Pagar: 0 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-08-11

Descripciéon Cantidad

Retenciones

Valor Tipo Base Porcentaje Valor
0.00
478.99

285.71

6.00

4.00

2.00

2.00

1.00

1.00

Nro Lineas:

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Base:

Impuestos:

Val. Unit  IVA/IC

6,000.00 0.00
2,000.00 0.00
6,000.00 0.00
6,000.00 0.00
5,714.29 285.71

2,521.01 478.99

Totales

Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

36,000.00

8,000.00

12,000.00

12,000.00

6,000.00

3,000.00

Valor

76,235.29

764.70

0.00

0.00

0.00

77,000.00

77,000.00

NOTAS:

SON: SETENTA'Y SIETE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX*ttkrrx,

Factura Electronica de Venta No: FDL - 998 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-08-11 - 22:56:17

CUFE: cf7eb6c835a5¢551e06d836e8d510dd61a27cal1lb91481150d2e3822adcd2a60951412b3d98bef3aadbl0abc5a28313¢




